



Frahm Møller Bolig ApS

Vestparken 47, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 54 21 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Johnni Sofus Frahm Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frahm Møller Bolig ApS Vestparken 47 9550 Mariager
	Telefon: +45 61 71 98 54 E-mail: frahmbolig@outlook.dk
	CVR-nr.: 39 54 21 37 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnni Sofus Frahm Møller
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 6-8, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.303 mod 419.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.808 mod 107.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	389.303	419.856
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.381	-65.246
Driftsresultat	320.922	354.610
Andre finansielle indtægter	972.373	69.317
Øvrige finansielle omkostninger	-292.755	-285.040
Resultat før skat	1.000.540	138.887
2 Skat af årets resultat	-221.732	-31.010
Årets resultat	778.808	107.877
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	678.808	7.877
Disponeret i alt	778.808	107.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.777.456	6.315.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.777.456</u>	<u>6.315.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.777.456</u>	<u>6.315.657</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	56.717	45.975
Andre tilgodehavender	0	6.323
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.980</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.697</u>	<u>52.298</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>179.803</u>	<u>33.366</u>
Værdipapirer i alt	<u>179.803</u>	<u>33.366</u>
Likvide beholdninger	<u>145.353</u>	<u>51.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.853</u>	<u>136.743</u>
Aktiver i alt	<u>7.179.309</u>	<u>6.452.400</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	884.867	206.059
	Egenkapital i alt	934.867	256.059
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.204.931	5.122.528
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	223.236
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.204.931	5.345.764
5	Kortfristet del af langfristet gæld	98.269	226.480
	Depositum	321.229	368.678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	900	21.583
	Selskabsskat	210.474	29.364
	Anden gæld	400.497	194.312
	Periodeafgrænsningsposter	8.142	10.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.511	850.577
	Gældsforpligtelser i alt	6.244.442	6.196.341
	Passiver i alt	7.179.309	6.452.400
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2022	50	198	248
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	8
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100	100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100	-100
Egenkapital 1. januar 2023	<hr/> 50	<hr/> 206	<hr/> 256
Årets overførte overskud eller underskud	0	679	679
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100	100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100	-100
	<hr/> 50	<hr/> 885	<hr/> 935

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	232.474	45.364		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.742</u>	<u>-14.354</u>		
	<u>221.732</u>	<u>31.010</u>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Børsnoterede aktier	<u>179.803</u>	<u>33.366</u>		
	<u>179.803</u>	<u>33.366</u>		
4. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.303.200</u>	<u>98.269</u>	<u>5.204.931</u>	<u>4.863.362</u>
	<u>5.303.200</u>	<u>98.269</u>	<u>5.204.931</u>	<u>4.863.362</u>
6. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede
				<u>aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>179.803</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>20.663</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.396 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.777 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Ingen.
